2017（平成 29）年 10 月 1 日

東日本営業部

ご 案 内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。2017年 10月 1日より㈱Ｊ-オイルミルズのメディカルサイエンスに係る業務を担当することに

あたり、以下をご案内申し上げます。

謹白

１．取扱商品

 製品名、容量、荷姿等、社名以外の変更はありません。

２．営業拠点

〒104-0044

東京都中央区明石町 8-1 聖路加タワー17階（J-オイルミルズ本社内）

株式会社 J-ケミカル

   TEL:03-5148-7131 FAX:03-5148-9970

３．生産拠点

 J-ケミカル技術開発部第 3研究室

〒424-0823

静岡県静岡市清水区島崎町 162（J-オイルミルズ 静岡工場内）

TEL:054-352-9158 FAX:054-352-9146

旧生産拠点である J-オイルミルズ湘南リサーチセンター（神奈川県横浜市）から製造分析機器一式を移設し

ており、製造方法・設備、また原料・品質規格についての変更はありません。

以上